Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de Carauari, relativo ao exercício de 2014, fica NOTIFICADO o 
Sr.  JOSÉ EDINÁZIO FELINTO CÃNDIDO, Presidente da Câmara à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a 
contar da última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 2.692,72 (Dois mil, seiscentos e 
noventa e dois reais e setenta e dois centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, 
sob o código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, 
situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX.

[...]

Tabatinga – IPRETAB, relativo ao exercício 2014, fica NOTIFICADA a Sra.  ROSIANE FERREIRA DO 
NASCIMENTO, Ordenadora de Despesa do Instituto à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 23.981,71 (Vinte e três mil, novecentos e oitenta e 
um reais e setenta e um centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 
5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX.